preside al Clero , y assi siendo cabeza de los Beneficiados el Abad mayor , que tambien lo son en sus Iglesias, à quien todos los Capellanes dellas estàn subordinados, viene à ser cabeza de todo el Clero , y de todos se compone vn cuerpo, cuya cabeza por Exce- lencia es su Illustrissima.

90. Y assi es temerario , el que la Hermandad presume , que esta Universidad pretende vsurpar lo que este nombre jurisdiccion significa por Exclencia, porque esta solamente la tiene su Illustrissima , y su Vicario debaxo de cuya proteccion, y amparo està todo el Clero , y mas en particular esta Universidad como sus subditos, que se precian muy mucho de serlo.

91. Y para mayor prueba de lo referido se pondrà à la letra la sentencia definitiva que la Sacra Rota Romana pronunció en el pleyto, que en ella se siguió entre el Eminentissimo señor D. Christoval de Roxas y Sandoval, dignissimo Arçobispo que fue desta Ciudad, que despues se continuò por su sucessor el Illu- sissimo señor D. Rodrigo de Castro , assimismo Arçobispo desta dicha Ciudad , y el Abad mayor , y esta Universidad de Beneficiados , sobre el derecho de nombrar Capellanes , Sacristanes , y Organistas de las Iglesias de sus Beneficios , y de presidir en ellas , y su Choro, y multar, ordenar, regir, gobernar, y man- dar, todo quanto conuinere al Culto Divino, y es como se sigue: Dada el año de 1628.

92. **C**hristi nomine inuocato pro tribunali se- dentes , & solum Deum præ oculis ha- bentes per hanc nostram definitiuam sen- tentiam, quam de dominorum co adiutorum nostrorum Con- cilio, & acensu serimus in his scriptis, in causa, & causis, quæ coram nobis inter venerabiles , & circumspectos viros Dominos Abbatem, & Vniuersitatem Beneficiorum ciui- tatis, totius que Archiepiscopatus Hispalensis ex vna, & bonæ
me-

memoriae D. Christophorum de Roxas, & Sandoval dum
vixit Archiepiscopus Hispalensis, & post eum Illustris-
simum, & Reuerendissimum D. Rodericum de Castro, moder-
num Archiepiscopum Hispalensem, de et super jure præfatis
Beneficiatis, ciuitatis, & totius Archiepiscopatus compe-
tenti deputandi, et nominandi Capellanos, et seruitores pro
servitio Beneficiorum Dioecesis Hispalensis, quos singuli
Beneficiati ciuitatis, et Archiepiscopatus obtinent, nec non
nominandi suos Sacristas, et Organistas in Ecclesijs ubi sunt
Beneficiati, ac in eiusdem Ecclesie, et illarum Choris præsi-
dendi antiquiori ex Beneficiatis residentiibus, vel eis absen-
tibus Cappellano, seu seruitore antiquioris Beneficiati com-
petenti, nec non mutandi, et ordinandi, quæ in dictis eorum
Ecclesijs respectiue conuenit, non tamen privatiue ad Illustris-
simum, et Reuerendissimum D. Archiepiscopum rebus que
alijs in actibus causæ, & causis huius modi latus deductis
et illorum occasione in prima versæ fuerunt, et vertuntur in-
stantia, partibus ex altera pronuntiamus sententiamus, mo-
lestationes, vexationes, perturbationes, inquietationes, et im-
pedimenta quæcumque pro parte Illustrissimi, et Reuerendis-
simi D. Archiepiscopi præfati D. Abbati, et Vniuersitati
Beneficiorum, ipsisque Beneficiatis, et totius Archiepis-
copatus Hispalensis de, et super præmissis, et eorum singulis
quomodo libet illatas, et præstitas, illataque, et præstita fuisse,
et esse temerarias, illicitas, indebitas, et iniquas, teme-
raria que illicita indebita, et iniqua ac de facto præsump-
tas, et præsumpta, illasque, et illa fecisse, et facere minime
sibi licuisse, nec licere eidem que de, et super præmissis
nullum umquam jus competiisse, nec competere sibi que
de et super singulis præmissis perpetuum silentium imponen-
dum fore, et esse, ac imponimus, dictoque D. Abbati, et
Vniuersitati Beneficiorum ciuitatis, et Beneficiatos totius
Archiepiscopatus Hispalensis amolestationibus, perturbationi-
bus, inquietationibus, et impedimentis præfatis de et super
eorum jure præfertur nominandi Capellanos, seu seruitores
ac